
Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádost č. 24/2012 ze dne 29. 8. 2012

Informace týkající se poskytování pevných hlasových služeb.

Vyřízeno dne 12.9.2012 – žádost vyřídil Odbor organizační písemně.

Text odpovědi:

Vážená paní magistro, 
v návaznosti na Vaši žádost ze dne 10. srpna 2012, doručenou do datové schránky Magistrátu města 
Karviné dne 29.8.2012, o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, sdělujeme: 

- „kdy bude zadávací řízení na pevné hlasové služby zahájeno“: 
V současné době není záměrem města zahájit zadávací řízení na pevné hlasové služby. 

- „sdělení, na základě jaké veřejné zakázky jsou pevné hlasové služby nyní odebírány“: 
Současné odebírání pevných hlasových služeb bylo zakázkou malého rozsahu dle zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění předpisů platných ke dni uzavření smlouvy 
s vybraným poskytovatelem pevných hlasových služeb, tzn. k 18.7.2007.

- „sdělení identifikačních údajů subjektů, které ve veřejné zakázce podaly nabídku“: 
Statutární město Karviná, jako zadavatel veřejné zakázky, nebylo povinno zadávat veřejnou zakázku 
podle zákona o veřejných zakázkách (viz předchozí bod), tudíž nemá k dispozici nabídky ani 
nabídkové ceny jiných subjektů.

- „sdělení nabídkových cen subjektů, které ve veřejné zakázce podaly nabídku“: 
viz předchozí bod 

- „zaslání fotokopie smlouvy uzavřené s vybraným uchazečem, a to včetně jejích případných 
dodatků“: 
V příloze Vám posíláme kopii smlouvy o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických 
komunikací ze dne 18.7.2007, která byla uzavřena se současným poskytovatele pevných hlasových 
služeb Telefonicou O2 Czech Republic, a.s. dne 18.7.2007. Dodatky k této smlouvě nebyly uzavřeny. 
Co se týče veřejné zakázky „Dodávka služeb elektronických komunikací“ sdělujeme, že předmětem 
této zakázky bylo především pořízení moderních telekomunikačních technologií, jejichž pronájem by 
se promítl do cen hlasových služeb, a to jak pevných, tak mobilních. 
V současnosti statutární město Karviná pracuje na konsolidaci informačních technologií včetně
příspěvkových organizací, a proto se záměrem zadání veřejné zakázky týkající se dodávky služeb 
elektronických komunikací bude vedení města zabývat až v roce 2013.





























